

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW ACE NA ROK SZKOLNY 2024/2025**

Szkoła: Technikum Nr 1 , podbudowa: szkoła podstawowa, klasa II p –technik programista

Lp.	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Nr ewid. MEN
1	Język polski	„Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Część 2.1	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska	Nowa Era	
2	Język angielski	Impulse 3		Macmillan	
3	Język niemiecki	Kontynuacja serii podręcznika z poprzedniej klasy			
4	Język rosyjski	Kontynuacja serii podręcznika z poprzedniej klasy			
5	Historia	„Poznać przeszłość 2”. Podręcznik do historii dla liceum i technikum – zakres podstawowy. Edycja 2024	A.Kucharski. A.Łaszkiewicz, A.Niewęglowska, S.Rozzak,	Nowa Era	
6	Historia i teraźniejszość	„Historia i teraźniejszość 2” Podręcznik dla liceum i technikum – zakres podstawowy.	I.Modzelewska - Rysak, Leszek Rysak, K.Wilczyński, A.Cisek, M.Buczyński, T.Grochowski, W.Pelczar.	WSiP	
7	Matematyka	Kontynuacja podręcznika klasy I oraz Matematyka 2 – zakres podstawowy i rozszerzony	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha, D.Poncdek, J.Wesołowska	Nowa Era Nowa Era	988/1/2019 988/2/2020
8	Informatyka	Do konsultacji z nauczycielem we wrześniu 2024			
9	Biologia	Kontynuacja podręcznika Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. <u>Od grudnia</u> Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. <b>Karta pracy do podręcznika klasy technikum.</b>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek  Jolanta Holeczek	Nowa Era  Nowa Era	1006/2/2020  1010/2/2020
10	Chemia	Chemia, część 2, zakres podstawowy, Chemia, część 3, zakres podstawowy	Ryszard M.Janiuk Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	WSiP	
11	Religia	„Szczęśliwi, którzy żyją wiarą”.	ks.K.Mielnicki. E.Kondrak.	Jedność	

Informacje na temat podręczników do przedmiotów zawodowych zostaną przedstawione przez nauczyciela uczącego wybranego przedmiotu na pierwszych zajęciach ( wrzesień 2024r.)